Registro de Certificados de Eficiencia Energética de Edificios del Gobierno de
Navarra, el inmueble ha obtenido la calificación:

- Consumo de energía kWh/m2: 194.57 – letra E

- Emisiones kg CO2/m2 año: 41.2 – letra E

El tipo mínimo de licitación es de 316.044 € (TRESCIENTOS DIECISÉIS MIL
CUARENTA Y CUATRO EUROS),  para el  inmueble.  Reducción motivada por
resolución de la Dirección Provincial  de la Tesorería General  de la Seguridad
Social (TGSS) de Navarra, de fecha 29-12-25, autorizada por la Dirección General
de la TGSS, de fecha 19-12-25, conforme al art. 15.4 del RD 1221/1992, de 9 de
octubre, sobre el patrimonio de la Seguridad Social.

Garantía a constituir del 5 por ciento del tipo de licitación:15.802,20 € (QUINCE
MIL OCHOCIENTOS DOS EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS DE EURO).

El  título de propiedad podrá ser examinado por cuantos pudieran hallarse
interesados en la  licitación,  durante  los  días  y  horas hábiles  de oficina en la
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LA TESORERÍA GENERAL DE LA SEGURIDAD